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57. Stadtmeisterschaft am 28.09.2014 in Rheinberg

Schuss5Klasse: Schützenklasse Disziplin: KK-Gewehr aufgelegt

Bruderschaft / Gilde / Verein GesamtX 10DifferenzPlatz

Mannschaftsergebnisse

St. Seb./Georg. Rheinberg 1 189911 R.

Elsner, Oliver 48 - Geßmann, Florian 47
Thiem, Edmund 47 - Geßmann, Heinz 47

St. Johannes v. Nepomuk Alpsray 1 185952 R.

Wabersich, Marko 48 - Ingenerf, René 47
Görtz, Heinz-Hermann 47 - Ingenerf, Hans-Peter 43

BSV Rheinberg 1851 e.V. 1 1841133 R.

Geerkens, Norbert 48 - Tervooren, Patrick 46
Rückert, Jörg 45 - Sacco, Antonio 45

St. Evermarus Borth 1 1791084 R.

Körner, Harald 47 - Hücklekemkes, Hermann 47
Brings, Georg 46 - Elbers, Friedhelm 39

St. Michaelis Rheinberg 1 177325 R.

Kloppertanz, Jörg 45 - Schell, Michael 45
de Angelo, Meik 44 - Terschlüsen, Heinz 43

BSV Rheinberg 1851 e.V. 2 172306 R.

Angerhausen, Godehard 43 - Wurm, Stephan 43
Neumann, Klaus 43 - Emunds, Stefan  43

St. Johannes v. Nepomuk Alpsray 3 1644107 R.

Poster, Julian 45 - Hemmers, Bernd 42
Kappeler, Andreas 42 - Busch, Fabian 35

St. Johannes v. Nepomuk Alpsray 2 161128 R.

Ingenerf, Michael 41 - Heise, Udo 41
Foth, Niklas 40 - Rösken, Michael 39
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Einzelwertung

Platz Name, Vorname Bruderschaft / Verein RingeX 10
Stechen

Teiler

1 Schmengler, Thomas 484St. Seb./Georg. Rheinberg R.

2 Geerkens, Norbert 484BSV Rheinberg 1851 e.V. R.

3 Wabersich, Marko 483St. Johannes v. Nepomuk 
Alpsray

R.

4 Elsner, Oliver 483St. Seb./Georg. Rheinberg R.

5 Körner, Harald 474St. Evermarus Borth R.

6 Hücklekemkes, Hermann 473St. Evermarus Borth R.

7 Ingenerf, René 473St. Johannes v. Nepomuk 
Alpsray

R.

8 Geßmann, Florian 472St. Seb./Georg. Rheinberg R.

9 Görtz, Heinz-Hermann 472St. Johannes v. Nepomuk 
Alpsray

R.

10 Thiem, Edmund 472St. Seb./Georg. Rheinberg R.

11 Geßmann, Heinz 472St. Seb./Georg. Rheinberg R.

12 Tervooren, Patrick 463BSV Rheinberg 1851 e.V. R.

13 Brings, Georg 462St. Evermarus Borth R.

14 Poster, Julian 453St. Johannes v. Nepomuk 
Alpsray

R.

15 Rückert, Jörg 452BSV Rheinberg 1851 e.V. R.

16 Sacco, Antonio 452BSV Rheinberg 1851 e.V. R.

17 Fritsche, Michael 452St. Seb./Georg. Rheinberg R.

18 Kloppertanz, Jörg 451St. Michaelis Rheinberg R.

19 Schell, Michael 451St. Michaelis Rheinberg R.

20 Mertens, Stefan 441St. Seb./Georg. Rheinberg R.

21 de Angelo, Meik 440St. Michaelis Rheinberg R.

22 Wunderlich, Winfried 432BSV Rheinberg 1851 e.V. R.

23 Angerhausen, Godehard 432BSV Rheinberg 1851 e.V. R.

24 Terschlüsen, Heinz 431St. Michaelis Rheinberg R.

25 Ingenerf, Hans-Peter 431St. Johannes v. Nepomuk 
Alpsray

R.

26 Wurm, Stephan 431BSV Rheinberg 1851 e.V. R.
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Einzelwertung

Platz Name, Vorname Bruderschaft / Verein RingeX 10
Stechen
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27 Emunds, Stefan 430BSV Rheinberg 1851 e.V. R.

28 Neumann, Klaus 430BSV Rheinberg 1851 e.V. R.

29 Schmitz, Johannes 420St. Michaelis Rheinberg R.

30 Kappeler, Andreas 420St. Johannes v. Nepomuk 
Alpsray

R.

31 Hemmers, Bernd 420St. Johannes v. Nepomuk 
Alpsray

R.

32 Ingenerf, Sebastian 420St. Johannes v. Nepomuk 
Alpsray

R.

33 Ingenerf, Michael 410St. Johannes v. Nepomuk 
Alpsray

R.

34 Heise, Udo 410St. Johannes v. Nepomuk 
Alpsray

R.

35 Raß, Michael 410St. Seb./Georg. Rheinberg R.

36 Foth, Niklas 401St. Johannes v. Nepomuk 
Alpsray

R.

37 Kreß, Hans-Jürgen 401BSV Rheinberg 1851 e.V. R.

38 Hemmers, Ulrich 400St. Johannes v. Nepomuk 
Alpsray

R.

39 Elbers, Friedhelm 391St. Evermarus Borth R.

40 Kriegel, Volker 391St. Evermarus Borth R.

41 Rösken, Michael 390St. Johannes v. Nepomuk 
Alpsray

R.

42 Verhoolen, Dirk 390BSV Rheinberg 1851 e.V. R.

43 Morch, Rolf 380St. Michaelis Rheinberg R.

44 Zimnick, Andreas 370St. Johannes v. Nepomuk 
Alpsray

R.

45 Dr. Roll, Günther 360BSV Rheinberg 1851 e.V. R.

46 Busch, Fabian 351St. Johannes v. Nepomuk 
Alpsray

R.

47 Susen, Franz-Josef 350St. Evermarus Borth R.

48 Beaujean, Ulrich 330St. Johannes v. Nepomuk 
Alpsray

R.
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